
À Prefeitura Municipal de Auro a, Estado do Ceará,

Ret.: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.05.05.1 /'

OST A DE PREÇO

Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização de
publicidade institucional de interesse de diversas secretarias do Município de
Aurora/CE.

CONTA CORRENTE: 21.792-1
AGÊNCIA: 0940-7
BANCO: Banco do Brasil

Declaro, que caso seja o vencedor do presente certame que cumprirei com
diligência a fiel observância de execução do item acima discriminado. Assumimos o
compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I,
caso sejamos vencedores da presente licitação.

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei n? 10.520,
de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores
alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão N° 2017.05.05.1.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas
as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos,
deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do
objeto licitado.

Validade da proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.
Prazo de execução: Conforme edita!.

~~~
Artur Gomes Moreira

CPF n" 050.346.533-03

Lavras da Mangabeira - Ceará, 18 de maio de 2017.

RGfTlRssE?ssoria E?Publicidade
CnPJ. 2Lt,ggLt,3Ltl/OOOl-5S

Plucr Plod. 230 - Centro Ct.P: 53,300-000
Lavras da fTlangabeir a - Ct..



PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM ESPEClFICAÇÃO UND. QTD. Vl. UNIT. Vl. TOTAL

Serviços especializados de publicidade institucional compreendendo o
conjunto de atividades realizados integralmente, que tenha como objetivo

a divulgação das ações de iniciativa pública, programas, projetos, atos
oficiais, serviços de utilidade pública e campanhas educacionais, usando

~1 como meios a intermediação dos serviços de jornais, radiodifusão, MÊS 7 22.575,00
internet, gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas, banner digital,
confecção e distribuição de peças publicitárias, produção, planejamento,
conceituação, concepção, criação, supervisão e controle de eventos da

Secretaria Municipal de Educação de Aurora-CE. 3.225,00
Serviços especializados de publicidade institucional compreendendo o

conjunto de atividades realizados integralmente, que tenha como objetivo
a divulgação. das ações de iniciativa pública, programas, projetos, atos
oficiais, serviços de utilidade pública e campanhas educacionais, usando

2 como meios a intermediação dos serviços de jornais, radiodifusão, MÊS 7 16.800,00
internet, gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas, banner digital,
confecção e distribuição de peças publicitárias, produção, planejamento,
conceituação, concepção, criação, supervisão e controle de eventos da

Secretaria Municipal de Trabalho e Desenvolvimento Social de Aurora-CE. 2.400,00
Serviços especializados de publicidade institucional compreendendo o

conjunto de atividades realizados integralmente, que tenha como objetivo
a divulgação das ações de iniciativa pública, programas, projetos, atos

~ oficiais, serviços de utilidade pública e campanhas educacionais, usando
3 como meios a intermediação dos serviços de jornais, radiodifusão, MÊS 7 23.100,00

internet, gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas, banner digital,
confecção e distribuição de peças publicitárias, produção, planejamento,
conceituação, concepção, criação, supervisão e controle de eventos da

Secretaria Municipal de Saúde de Aurora-CE. 3.300,00
Serviços especializados de publicidade institucional compreendendo o

conjunto de atividades realizados integralmente, que tenha como objetivo
a divulgação das ações de iniciativa pública, programas, projetos, atos

4 oficiais, serviços de utilidade pública e campanhas educacionais, usando MÊS 7 23.625,00
como meios a intermediação dos serviços de jornais, radiodifusão,

internet, gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas, banner digital,
confecção e distribuição de peças publicitárias, produção, planejamento, 3.375,00

RGrrl Hssessorie E' Publicidede ~ \i
CnPJ, 2Lt,ggLt,.-3Ltl/0001-5S \

fllua: fllod. 2.-30 - Centro CE:.P:5.3,.300-000
Lavr as da rrlangabeir a - CE:.



conceituação, concepção, criação, supervisão e controle de eventos das
Secretarias que compõem o Fundo Geral do Município de Aurora-CE.

VALOR
R$ 86.100,00 (OITENTA E SEIS MIL E CEM REAIS)

TOTAL

RGfTlRssessoria e Publicidade
CnPJ. 2tt.ggtt.3tt l/OOOl-55

Plua: Plod. 230 - [entro [E:.p: Ed.300-000
Lavr as da fTlangabeir a - CE:..



P. R. RODRIGUES BULHÕES & elA LTDA - ME

!ROPOSTA DE PREÇO
A Prefeitura Municipal de Aurora, Estado do Ceará. ~

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais e vigor, especialmente os da Lei n° 8.666/93 e Lei n° 10.520/2002, bem como
às cláusulas e condições da modalidade Pregão n° 2017.05.05.1.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar os serviços especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente
Licitação.

Objeto: Contratação de serviços especializados a serem prestados na realização de publicidade institucional de interesse de diversas
secretarias do Município de Aurora/CE, conforme especificações apresentadas a seguir.

Item

Lote: 01 • Serviços de Publicidade Institucional

Especificação Valor Unitário

7 R$ 4.250,00 R$ 29.750,00

Unido Qtde. Valor Total

0001 Serviços especializados de publicidade institucional Mês
compreendendo o conjunto de atividades realizados
integralmente,que tenhacomoobjetivoa divulgaçãodas ações
de iniciativapública,programas,projetos,atos oficiais.serviços
de utilidade pública e campanhaseducacionais,usando como
meios a intermediaçãodos serviços de jomais, radiodifusão,
intemet gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas,
banner digital, confecçãoe distribuiçãode peças publicitárias,
produção, planejamento, conceituação, concepção, criação,
supervisão e controle de eventos da Secretaria Municipal de
Educaçãode Aurora-CE.

0002 Serviços especializados de publicidade institucional Mês
compreendendo o conjunto de atividades realizados
integralmente,que tenhacomoobjetivoa divulgaçãodas ações
de iniciativapública,programas,projetos,atos oficiais,serviços
de utilidadepública e campanhaseducacionais,usando como
meios a intermediaçãodos serviços de jornais. radiodifusão.
ntemet gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas,
banner digital, confecçãoe distribuiçãode peças publicitárias,
produção, planejamento, conceituação, concepção, criação,
supervisão e controle de eventos da Secretaria Municipal de
Trabalhoe DesenvolvimentoSocialdeAurora-CE.

7 R$ 3.150,00 R$ 22.050,00

0003 Serviços especializados de publicidade institucional Mês
compreendendo o conjunto de atividades realizados
integralmente,que tenha comoobjetivoa divulgaçãodas ações
de iniciativa pubnca,programas,projetos,atos oficiais,serviços
de utilidadepública e campanhaseducacionais,usando como
meios a intermediaçãodos serviços de jornais, radiodifusão,
intemet gravação eletrônica de spots, jingles e vinhetas,
banner digital, confecção e distribuiçãode peças publicitárias,
produção, planejamento, conceituação, concepção, criação,
supervisão e controle de eventos da Secretaria Municipal de
SaúdedeAurora-CE.

7 R$ 4.350,00 R$ 30..450,00

/J

CNPJ 12.464.632/0001-95
Rua das Dores, 105 - sala 03 - Bairro Socorro - Fone (88) 3512.3000

CEP 63010-275 JUAZEIRO DO NORTE - CE



P. R. RODRIGUES BULHÕES & elA LTDA - ME

0004 Serviços especializados de publicidade instftucional compreendendo o conjunto Mês 7 4.450,00 31.150,00
de atividades realizados integralmente, que tenha como objetivo a divulgação
das ações de iniciativa pública, programas, projetos, atos oficiais, serviços de
utilidade pública e campanhas educacionais, usando como meios a
intermediação dos serviços de jornais, radiodifusão, intemet, gravação eletr6nica

1/de spots, jing/es e vinhetas, banner digital, confecção e distribuição de peças
publicitárias, produção, planejamento, conceituação, concepção, criação,
supervisão e controle de eventos das Secretarias que compõem o Fundo Geral
do Municipio de Aurora-CE. I

/ Total 113,400,00

Valor Total da Pro sta R 113.400 00 Cento e treze mil e uatrocentos reais /po $ q

Proponente: P.R. Rodrigues Bulhões & CIA LTDA - ME

Endereço: Rua Das Dores, N° 105 - Sala 03 -Socorro - Juazeiro do Norte - Ceará
CNPJ: 12.464.632/0001-95

Data da Abertura: Dia 19 de Maio de 2017

Horário: 09:00 Horas

Prazo de Execução: Conforme Edttal.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias

Juazeirodo Norte(CE).19 de Maiode 2017/

~ /l~ --- 4 632/0001-95...............................................~....~ .....1.2..46• HOES & elA LTOA
PR ROORIGUES SUL ões e Eventos
Bu'h6es produÇ Sala 03/ Socorro

P. R RODRIGUES BULHÕES & CIA LTDA. ME ~ua:~a\\~:!~~:~~;*4\t949.,.0 "IC••

CNPJ: 12.464.632/0001·95

CNPJ 12.464.632/0001-95
Rua das Dores, 105 - sala 03 - Bairro Socorro - Fone (88) 3512.3000

CEP 63010-275 JUAZEIRO DO NORTE - CE


